
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

П Р И К А З
19.08.2025 № 206 у/д

г. Липецк

О создании приёмной комиссии

На основании Положения о порядке и основаниях приёма перевода, 
отчисления обучающихся в МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный», с целью 
проведения организованного приема обучающихся в учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию для приёма обучающихся в МБОУДО 
«ГДЮЦ «Спортивный» в составе:

- председатель комиссии -  Болгова С.А., старший методист МБОУДО 
«ГДЮЦ «Спортивный»;

- заместитель председателя приёмной комиссии -  Тиныиина М.С., 
методист;

члены комиссии:
- Агапова Т.Г., методист;
- Башаева Н.И., педагог-организатор, секретарь приёмной комиссии;
- Корень Т.Ю., педагог-организатор.
2. Членам приёмной комиссии:
- изучить Положение о порядке и основаниях приёма, перевода и 

отчисления обучающихся в МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный»;
- организовать прием заявлений в МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный» с 

15 августа 2025 года по 31 августа 2025 года.
3. Утвердить режим работы и адрес расположения приёмной комиссии:
- с 15 августа по 31 августа 2025 с 09.00 до 16.00, понедельник-пятница;
- г. Липецк, ул. Филиппенко, д. 8/1, тел. 33-08-31
4. Корень Т.Ю., педагогу-организатору, осуществить размещение на сайте 

МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный» информацию о приёме в объединения до 
15.08.2025.



5. Педагогам дополнительного образования предоставить документы 
обучающихся в приемную комиссию, для зачисления в объединения, до 
31 августа 2025 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 
Болгова С.А.
Тинынина М.С.
Агапова Т.Г. —
Башаева Н.И.

И.о. директора С.И. Аравина

Корень Т.Ю.

Агапова Т.Г., 33-08-31


